
 

PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA 

PRO DĚTI S ODKLADEM ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

 

     zápis dne 25. 4. 2018 
   13:00 – 17:00 hodin  

 

Přípravná třída základní školy je určena pro děti v posledním roce před zahájením 
povinné školní docházky, u kterých je předpoklad, že zařazení do přípravné třídy 
vyrovná jejich vývoj a kterým byl povolen odklad povinné školní docházky. 

Po absolvování přípravné třídy mohou děti nastoupit do základní školy podle místa 
svého bydliště, případně podle výběru školy svými zákonnými zástupci. Docházka do 
přípravné třídy je bezplatná. 

Děti jsou v péči speciálního pedagoga a asistenta pedagoga. Velkou výhodou je 
snížený počet dětí v kolektivu (max. 14 dětí), což umožňuje pracovat s žáky 
individuálně.  

Výuka probíhá denně v délce čtyř vyučovacích hodin, tj. od 8:00 do 11:40 hodin. 
Dětem je k dispozici stravování ve školní jídelně a pobyt ve školní družině, která je 
v provozu od 6:00 do 16:00 hodin.  

Žádost o zařazení dítěte do přípravné třídy základní školy je možné podávat během 
zápisu dne 25.4.2018 v době od 13:00 – 17:00 hodin,  průběžně až do 30. 6. 2018. 

Kontakt: 
1. Ředitelství školy, Štítného 3, Č. Budějovice; tel. č. 602 635 722, 774 300 243 

e-mail: specskoly.cb@cmail.cz 
 

2. Webové stránky: www.stitnehocb.cz Zde je možno shlédnout bližší 
informace k činnosti přípravné třídy 

 

mailto:specskoly.cb@cmail.cz
http://www.stitnehocb.cz/

	PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA
	PRO DĚTI S ODKLADEM ŠKOLNÍ DOCHÁZKY
	Kontakt:
	1. Ředitelství školy, Štítného 3, Č. Budějovice; tel. č. 602 635 722, 774 300 243
	e-mail: specskoly.cb@cmail.cz
	2. Webové stránky: www.stitnehocb.cz Zde je možno shlédnout bližší informace k činnosti přípravné třídy

